проект

[image: Герб]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЧИНСКИЙ РАЙОН  КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2023                                          п. Малиновка                                            №   000-П

О внесении изменений в постановление администрации
Малиновского сельсовета  от 19.11.2020 №139-П «Об утверждении
регламента работы административной комиссии Малиновского сельсовета»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Малиновского сельсовета Ачинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Малиновского сельсовета  от 19.11.2020 №139-П «Об утверждении регламента работы административной комиссии Малиновского сельсовета»:
- пункт 1.5. раздела 1 приложения к постановлению исключить.
   2.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Малиновский вестник».

Глава  Малиновского сельсовета                                                                 А.А. Баркунов
image1.jpeg